PAGE
1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	20 июня 2013 года

	№ 41/05-02

с.Уинское

	О члене территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района с правом решающего голоса, уполномоченного составлять протоколы об административных правонарушениях

Руководствуясь пунктом 212 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и в соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Уполномочить Бабушкина Юрия Алексеевича, члена комиссии с правом решающего голоса, в период подготовки и проведения выборов депутатов  Советов депутатов Аспинского, Воскресенского, Ломовского, Нижнесыповского, Судинского, Уинского, Чайкинского сельских поселений Уинского муниципального района, составлять протоколы об административных правонарушениях.

2. Разместить настоящее решение на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района и официальном сайте Уинского муниципального района в сети «Интернет» (http://www.uinsk.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Кузьмину Т.Ю. – председателя территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района.

Председатель комиссии

          Т.Ю.Кузьмина

Секретарь комиссии

                    М.М.Матынова